[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021

№ 236 - П
пгт Нагорск
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Нагорского района
Администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Нагорского района:

-постановление администрации района № 53 от 10.10.2007 «Об утверждении Положения о порядке приема обучающихся в общеобразовательные учреждения Нагорского района»;

- постановление администрации района № 1 от 11.01.2009 «О Правилах приема обучающихся в общеобразовательные учреждения Нагорского района»;

- постановление администрации района № 12 от 03.02.2010 «О правилах приема в дошкольные образовательные учреждения Нагорского района»;

- постановление администрации района № 61 от 23.03.2010 «О внесении изменений в Правила приема в дошкольные образовательные учреждения Нагорского района»;

- постановление администрации района № 109 от 20.04.2010 «Об утверждении Положения о порядке оформления опеки над гражданами, признанными судом недееспособными, попечительства над гражданами, признанными судом ограниченными в дееспособности».
- постановление администрации района № 124 от 04.06.2010 «О внесении дополнений в Положение о порядке оформления опеки над гражданами, признанными судом недееспособными, попечительства над гражданами, признанными судом ограниченными в дееспособности».
- постановление администрации района № 27-П от 01.02.2021 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Нагорского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. главы Нагорского района,
первый заместитель главы

администрации района
	А.И. Новоселов

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник

управления образования

Л.Н. Рожнева
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

по профилактике правонарушений

и социальным вопросам

И.А. Рылова

	Разослать:
	РУО, правовой отдел

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная